

კომპანია: სს. მისო "სვის კაპიტალი"

თარიღი: 31-Mar-20

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა		
1	რონენ ზეზორი (0-2405503-0)	
2	გივი კერესელიძე (01024022364)	
3	ეფრაიმ ზაზო (552192776)	
4		
5		
დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა		
1	გივი კერესელიძე (01024022364)	
2		
3		
4		
5		
საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	სს სვის ჰოლდინგს 404995029	48.60%
2	ელბოიმი ეიალ 0-2302010-0	29.99%
3	იოელი ამირ 0-6672788-4	17.00%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	დავიდ ზეზორი (0-6095589-5)	29.63%
2	BECHOR BROTHERS A.R. HOLDINGS (511912495)	18.94%
3	რონენ ზეზორი (0-2405503-0)	18.94%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია: სს. მისო "სვის კაპიტალი"
თარიღი: 31-Mar-20

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	414,518	76,614	491,133
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	1,676,251	3,460,769	5,137,021
3	მთლიანი სესხები	95,990,323	7,596,150	103,586,473
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(8,038,077)	(2,696,805)	(10,734,882)
3.2	წმინდა სესხები	87,952,245	4,899,345	92,851,591
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	1,590,615	169,019	1,759,635
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	28,438		28,438
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	1,046,927		1,046,927
9	სხვა აქტივები	9,420,835	152,404	9,573,238
10	მთლიანი აქტივები	102,129,830	8,758,152	110,887,982
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	47,599,500	459,830	48,059,330
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	585,000	7,265,844	7,850,844
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	135,000	724,068	859,068
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	320,510	100,540	421,050
15	სხვა ვალდებულებები	1,602,170	5,940,510	7,542,680
16	სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი	0	0	0
17	მთლიანი ვალდებულებები	50,242,180	14,490,793	64,732,972
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	4,175,159		4,175,159
19	საემისიო კაპიტალი	2,067,741		2,067,741
20	სარეზერვო ფონდი	0		0
21	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
22	გაუნაწილებელი მოგება	39,912,110		39,912,110
23	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
24	მთლიანი კაპიტალი	46,155,010		46,155,010
25	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	96,397,190	14,490,793	110,887,982

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია: სს. მისო "სვის კაპიტალი"
თარიღი: 31-Mar-20

RI მოგება-ზარალის უწყისი		ლარებში		
N		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	65	0	65
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	7,078,247	336,214	7,414,461
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	210,756	0	210,756
2.2	სამომხმარებლო სესხები	6,362,922	130,743	6,493,665
2.3	სოფლის მეურნეობა	16,346	0	16,346
2.4	ონლაინ სესხები	0	0	0
2.5	ლომბარდი	469,612	205,471	675,083
2.6	განვადება	0	0	0
2.7	სხვა	18,610	0	18,610
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	92,527	0	92,527
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	81,135	0	81,135
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სფეროს სესხების მიხედვით	3,308	0	3,308
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	7,914	0	7,914
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	170	0	170
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	580,413	14,759	595,172
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	31,483	0	31,483
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	7,782,735	350,972	8,133,708
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	1,545,281	16,052	1,561,333
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	24,760	144,105	168,865
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	1,891	3,649	5,540
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	5,049	21,539	26,587
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	3,987	104,641	108,628
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	1,580,967	289,985	1,870,952
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	6,201,768	60,987	6,262,755
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	18,536	-522	18,014
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	110,640	0	110,640
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	92,105	522	92,626
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	0	0	0
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	74,544	0	74,544
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	0	0	0
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	120,790	2,935	123,725
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	213,869	2,413	216,282
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	142,018	356,465	498,483
26	პერსონალის ხარჯები	1,664,483	308,289	1,972,772
27	მირითადი საშუალებების საექსპლოატაციო ხარჯები	30,851	0	30,851
28	ოჯარის ხარჯები	0	10,089	10,089
29	ცვთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	399,630	0	399,630
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	469,249	76,384	545,633
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	2,706,232	751,227	3,457,459
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-2,492,363	-748,813	-3,241,176
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	3,709,405	-687,827	3,021,579
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	1,259,893		1,259,893
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	19,242		19,242
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	1,279,134		1,279,134
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	2,430,271	-687,827	1,742,444
39	მოგების გადასახადი	464,804		464,804
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	1,965,467	-687,827	1,277,641
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0		0
42	წმინდა მოგება	1,965,467	-687,827	1,277,641

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: